



Marca la **diferència**

# NOVA BOTIGA SANT JOAN DESPÍ HO SEGUIM CELEBRANT

**DEL DILLUNS 27/5 AL DIUMENGE 2/6**

EMPORTA'T 2 PRODUCTES

## GRATIS\*

AMB L'APP LIDL PLUS



Formil  
**Detergent líquid Marsella**  
Detergente líquido Marsella  
• 61 rentades.

4 l

només vàlid amb

~~4,19~~

### GRATIS

1,05 €/l



Doussy  
**Suavitant Blau**  
Suavizante Azul

1,92 l

només vàlid amb

~~1,79~~

### GRATIS

0,93 €/l



\*En una compra superior a 40€.

**Plàtan de Canàries**

Plátano de Canarias

• Categoria: I.



**-26%**

~~2,39~~

## 1.99

kg

**Llagostins Vannamei**

Langostinos Vannamei



400 g

**-21%**

~~3,79~~

## 2.99

9,48 €/kg / 7,48 €/kg

**Pit pollastre filetejat amb allada**  
Pechuga pollo fileteada al ajillo



Aprox. 450 g

**-17%**

~~3,28~~

## 2.69

7,29 €/kg / 5,98 €/kg



## -20% EN BARRES DE PA



**SANT JOAN DESPÍ**

AV. DE BARCELONA, 41



**DILLUNS-DISSABTE**

9:00 H - 21:00 H



# 65 PLACES GRATUÏTES



ESCANEJA'M PER VEURE EL MAPA



**N.º 1**  
úm.  
**PREU**

SEGONS ELS CONSUMIDORS\*

**-20% EN BARRES DE PA**



**Ceba dolça**  
**Cebolla dulce**



- Categoria: I.
- Origen: Mèxic.



**-33%**

~~2,39~~  
**1.59**

2,39 €/kg / 1,59 €/kg

**Xistorra**    
**de Navarra**  
**Chistorra de Navarra**




**-20%**

~~1,49~~  
**1.19**

6,77 €/kg / 5,41 €/kg




**Burger de salmó i lluç**   
**Burger salmón y merluza**



**-15%**

~~1,99~~  
**1.69**

12,44 €/kg / 10,56 €/kg

**Amanida deluxe**   
**Ensalada deluxe**



**-20%**

~~0,99~~  
**0.79**

6,60 €/kg / 5,27 €/kg


**Burger meat**     
**picada de porc**  
**Burger meat picada de cerdo**



**-17%**

~~2,79~~  
**2.29**

5,58 €/kg / 4,58 €/kg

**Potes de pop**   
**Patas de pulpo**  
• 3 unitats.



**-34%**

~~9,49~~  
**6.19**

37,96 €/kg / 24,76 €/kg

\*Lidl és la cadena de supermercats millor valorada en preu segons una enquesta online elaborada per Ipsos. Mostra de 2.000 consumidors al febrer de 2024. Segons la legislació vigent no venem begudes alcohòliques a menors de 18 anys. El disseny dels envasos pot variar. Els articles PER TEMPS LIMITAT no figuren al nostre assortiment habitual. Els articles tindran una data de validesa del 27/5 al 2/6. LIDL SUPERMERCATS, S.A.U. - C.I.F: A-60195278 - C/Beat Oriol, s/n. Pol. Ind. "La Granja" 08110 Montcada i Reixac (Barcelona).

Del Dilluns 27/5  
al Diumenge 2/6

**-20% EN MASSES  
CHEF SELECT**



**Salmó fumat**   
Salmón ahumado



100 g

**-27%**

~~3.89~~

**2.69**

38,90 €/kg / 26,90 €/kg

Milbona  
**Formatge Edam**   
Queso Edam  
• A talls.



400 g

**-23%**

~~2.59~~

**1.99**

6,48 €/kg / 4,98 €/kg

Realvalle  
**Pernil serrà**   
**reserva**   
**Jamón serrano reserva**  
• A talls fins.



120 g

**-28%**

~~2.35~~

**1.69**

19,58 €/g / 14,08 €/g

Harvest Basket  
**Grills de patates**   
Gajos de patatas



**-27%**

~~1.79~~

**1.29**

2,39 €/kg / 1,72 €/kg

Monissa  
**Canelons de carn**   
Canelones de carne



**-31%**

~~1.59~~

**1.09**

5,30 €/kg / 3,63 €/kg

Milbona  
**Gelatina gust de maduixa**   
Gelatina sabor fresa



6 x 100 g

**-27%**

~~0.95~~

**0.69**

1,88 €/kg / 1,15 €/kg



**N.º 1**  
úm.  
**PREU**

SEGONS ELS CONSUMIDORS\*

El litre  
surta a  
~~8,90 €~~  
7.- €



**SUPEROFERTES!**

Oli Sone  
**Oli d'oliva suau**  
Aceite oliva suave

3 l

**-21%**

~~26.69~~

**21.-**

8,90- €/l / 7,- €/l

Nixe  
**Tonyina clara**  
al natural  
Atún claro  
al natural



3 x 56 g (pes escorregut)

**-50% 2n pack**

La llauna  
d'1 pack surta a  
**0.86 €**  
La llauna de  
2 packs surta a  
**0.65 €**

1 pack 2.59

**1.30**

1 pack 15,42 €/kg / 2 packs 11,58 €/kg

Freeway  
**Refresc de cola Zero**  
Refresco de cola Zero



La llauna  
d'1 pack surta a  
**0.31 €**  
La llauna de  
2 packs surta a  
**0.23 €**

12 x 33 cl

**-50% 2n pack**

1 pack 3.72

**1.86**

1 pack 0,94 €/l / 2 packs 0,70 €/l

Freeway  
**Beguda isotònica**  
Bebida isotónica



1,5 l

**-50% 2a u.**

1 u. 0.95

**0.48**

2a u.

1 u. 0,63 €/l / 2 u. 0,47 €/l



**I moltes més ofertes al teu fullet digital!**